venda ego venientius laxe lamifuis pñe
et ville Alledij habitid. Guimera noꝝ
2

proteus dorando et vobis Rodho laris
agros ledite villa habet pntis et visqua
dam domum cum suo ovili sitam et
positam in suburbio novo de villa in
vico vulgariter dicto de sane frances
ala placera de lera dor con frontatam
et limitatam cum domo vedue in pte
meis nobis Joannes Moja, cum domo
ovili Maure Carbonell, et a retro cum
orto vidue viduantiy Allix, cum domo
Nicolaj Acajna, et cum domo Baltesa
ris Jorda. tunc et obligatam ad Cuy
de tuaginta quinque solidorum rega
lium vate Cuy Amis singulis soluen
dorum Bernardino Fene Cuius die de
ville xxiiij die mensis Junij qui
re demi equitari possunt Pretio et
tuaginta quinque libra rem di
et monete, et qui per Baltozarum
Jorda et Joseph Mosti Canduges fuerit
vndit et originalis et de novo Cartesia
Joseph Mosti cum Jostros septor
transisum Abatnoz xiiij die Nouembri
Anni M dclj. ---

Item ad censum quadraginta octo
solidos annuatim monachi b. q. Amici
singulis solvendos cum Joseph Meia
filio Michaelis tani fuisse ville
et tunc diemensis februarii qui redi
mi equitari possunt Pretio triginta
sex librarum de k monach. et qui per
Ludovicum Carbonell tancor coram
et Mariam domenicam Conjuges fuerunt
ven diti et originali et cartarum di
eo Joseph Meia filio cum hinc raptis
per nos infratum vij. diemensis fe
bruarii proxime lapsi M. d. lxx. xxi
Hanc autem venditionem vobis et
vris facio cum omnibus suis partibus et
degratibus et equibus et Inducens et
ponens et ad habendam et exceptis et
nisi et sunt melius et Pretio v. lxx
cum et quadraginta quinque libras
regalium vate quas omnes a vobis con
fiteri habuisse et esse posse meo omnino
de voluntate huius v. modo et devolun

etiam apertis vos detinuit et detine
et annuam viginti manebat de te,
monite propter proprietates debitorum
Cuius et pro solvendis annuas pensiones
Hosorum, et ab alia parte quatuor libras
de te monite propter portatas dunt
sas in diebus huius usque in proximum diem
et reddatis viginti libras in presentibus
piscis de am Asini in Continenti, et quia ex
renunciatio. Dans et tenueris et pro mi
tens et facere habere tenere et teneor in
de acteneri volo vobis et vris de fema
et legali iudicio. Itaque si forte et fiat
iudicio largo modo et una cum omnibus
damnis et expensis quibus creditur et re
nunciatio et pro quibus et obligo et
ad tum huius et.

Testes Christophorus de vol banifi
cus et franciscus cano filius
Stephanus parvus ville de te
ville habet.

venda

[Faint handwritten text on the right margin, partially obscured by the binding and bleed-through.]

Josandito Augustus anno Pasqual la ruffi
co de la ville habes p^{long}uam et v^{long}uam
in mobilis que sunt du. Primo
dam Molendinum vulgare lo
quendo Bataabtes Pile y ses
ro des y demes ad r^{long}os y sos este
re d^{long}is s^{long}um et pos^{long}um in termi
no de la ville in parte a maturo
sermone nuncupata de la Molins
Bataves confrontata cum et limita
cum cum terra nostra semita in
sane die de la terra ad terra de la
Mole de Luis Juan Blaves, et cum
flumine de terra de la Molins
ad Bay viginti solidos annua
leum rate Anno quolibet solvam
de r^{long}is de la Molins in die de la
festa Trinitatis domini nos tri
Iesu christi cum laudibus et fa
ctis y p^{long}is. P^{long}is v^{long}is h^{long}centarum
2

de hactenus et remanere. Item
quod datus est unum terre Sicut dicitur
et dicitur partem planam cum vineis
partem olivis et alijs arboreibus et
partem terre lampetum et posi-
tum in dextero termino et pariter
confrontatum et limitatum cum
dextero Molendino Bata. Item dicitur
in medio cum terra Mauri semper
Item dicitur vulgariter dicitur del Lago
cum terra Jacobi Moja. et cum dicitur
eo flumine. tunc et obligatum
ad dicitur quod dicitur dicitur soli dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
soluendum Clero et Presbiteris
et dicitur Parochia dicitur dicitur dicitur
mensis dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ta liberatum dicitur dicitur. Item

ad Roy quinquaginta solidorum
de te monete per annos singulis
soluendorum Bonifacio Sine Curia
de te ville xvda mensis de unibus qui
re demer equitari posuerunt pro
quingenta librarum de te
monete. Item ad Roy viginti sex
solidorum de te monete per annos
singulis soluendorum Joseph
Miguel Juris utriusq; doctori ville
Cantuarie die mensis
qui redimi equitari posuerunt pro
te viginti sex librarum de te mo
nete. Putia de te ventura qua
draginta quatuor librarum de te
monete. Hanc autem venditionem
vobis et vris facimus cum mitroci
bus et exitibus et adq; cum omnibus
et singulis taxibus de quibus et

quibus Indententes et ponentes et
ad habendum et recipiendum nisi
ut melius et salius tamen sunt per
Precedentem quingentarum pondra
ginta quatuor librarum regulari
vate quas omnia vobis proficienda
habeat et recipere nos deus omnimodis
voluntatibus hanc in modo quod
voluntate nos tra penes vos detineatis
et detineatis ab una parte hanc unquam
draginta sex libras de hanc unquam
de pro p r u t a t e s d i t o r u m h e n r i c u s a b a
lia parte biscentas libras de hanc moner
pro Consemilibus per nos vobis debi
tas causas et rationibus in quodam
debito nostro pro nos in vestris faciem
facto et firmato recepto per nos in
fraseptam die hanc

Contenatis et enarratis et restantes
centum nonaginta octo libras de hanc
moner realiter numerando. Cunctis

proportione q̄ se infra decem annos a
deus iudicis et omnium sanctorum proxi
me lapsos in acta. Et tunc in p̄sentia
dos arabis restituerimus d̄ctas quanti
tates simul teneatis nobis restituere,
d̄ctas p̄d̄ctiones. et tali in fassa tenea
mur nobis solvere et pacari deus laude
n̄ij et fassa de denarij n̄ost̄r̄s p̄top̄i
ratione d̄ct̄e et t̄st̄ionis. et quicq̄ re
nuerit am̄is et dantes et remittentes et
promittentes q̄ facit habere tene et
et teneat inde et tene volumus vo
bis et res de fassa et legali iudicio
n̄ij et fassa et fassa et fassa et fassa
modis unalibet omnibus dantes
et res quibus et dantes et Remun
tantes et p̄top̄ quibus et obligamus
et Remun tantes et res et res
beneficij p̄sidentiam d̄ct̄e d̄ct̄e
tunc et res n̄um novam et t̄

et p̄ laud̄

tutionum apostole dicitur arianis legibus
et foris vati de principiis palei potius conu
nendo et eorum alij. Insuper ego
dicitur Angela siluio de de Pas tot futo
et luy us quidem Iuramenti vitare
promitto et et certificata per nos Insuper
scriptam de omnibus Iuribus meis et
signantur de beneficio Anatus Consulti
villejari et. Sponere renuncio de to be
nificio Anatus Consulti villejari do
et et autem eius signa malij et omni
Alij et aliam Alodij et...

Jesús Gregorius Satorre et

Michael Amaras a lauffisi

de te ville habes...

et p. lauff.

Sig. numma Joannis Comper leuis
Bojuli pro sua Majestate de te ville Alodij
dij. de tononi (ensus a p. ruis et data
facultas de to Augustino Pasqua alomp
tori promisi de te Molendini tunc

repremissis sub meo dicto dome
nio tanq. Bajulo dicti ville et domenia
tionem comune dicti ville, et habitis et re
suptis ad dictis Joseph Pastor et alijs pu
manus Joseph Pastor duxim memo
ris venditoribus, viginti libras raga
lueritate pro laudimio dicti venditio
nis sue Majestate et dominationi come
ne pertinentes. pro dictam venditio
nem tanquam de meo consensu et volu
tate factam et omnia in ea contenta,
pro meo exis linea usq. ad vltimam et fi
nalem inclusive dicto noni laudo, ap 10
bo, ratificis, et confirmo saluis tamen
mihi et meis in dicto officio suis successoribus
Iurebus prioritatis et posterioritatis lau
dimij et fatis et consensu pro dicta
nis singulis dicto noni memo pro soluen
do. quod est ad tum illud die viij. men
sis Martij anni M D C LXXII. presen
tibus pro testibus Joseph sempre sine et
Christoforo Pastor agricola dicti ville
habits.

venda

et

me
na
ce
is
pu
meno
ega
ditio
conu
dero
volu
ma
u
apto
en
orebus
lau
solu
men
esni
ue
vile

~~...~~ d'ite da anno
~~...~~
venda Nos Joseph Pastor de Anaruis fran
ce
seus Pastor eius filius et Angelas eius
confratres Joseph Pastor eorum fi
lius p'ncis ville illius d'ij habes. Redigen
do in scriptis venditionem domus
et l'ady. Infratorem per nos doctus
Augustino Pasqual de bo factam in
die sua facta omnium bonorum p'nci
p'ncis pro habes simul et p'ncis
p'ncis et soli d'ice. Societas et l'ady
p'ncis et d'amus vendimus et p'ncis
tam d'ice Augustino Pasqual de bo
is d'ice ville habes p'ncis et v'ra bona
in nob' d'ice seu v'ra. Primum d'ice
dam d'ice cum suo ortu l'ady
cum suo d'ice d'ice d'ice d'ice
no u d'ice d'ice d'ice in suburbio no
uo d'ice ville in v'ro materno sermo
ne nuncupate d'ice d'ice d'ice d'ice

Arioni Confrontatam et limitatam cum
domo et ouili Joseph de Belarufi, cum
domo et ouili Ludouisi Joannis Blanes
et arce cum horto dicti Ludouisi Jo-
annis Blanes, cum horto didasi Pastor, et
cum horto Ludouisi Blanes. contentam
et obligatam dictam domum et ortum
ad legem unquam quinquaginta octo so-
lidorum regalium vati Regis Annis
singulis soluendorum solentur
Regis vidue Joannis de dicto valore dicti
ville ^{diu mensis} ^{quis di-}
ni et gustari posuerunt Precio Antium
et quadragesima octo libras et dimidit
monete. Item ad censum duo decim
solidorum regalium vati Regis An-
nis singulis soluendorum herentia
Laure Montlargo Presbiteri ^{diu men-}
sis ^{quis diu-} et gustari posuerunt
precio duo decim libras et dimidit
monete. Precio videlicet herentia unum

quingenta duas unli brasim
de te moner. In nomine Illor
sexaginta soli dos de te moner. Et
venda les et munda les francos qui
nos et quod anno pastu barobes
fuit faure et respondere unctus
Bartholomeus Naasville de Bo
cofrent xvij die mensis Aprilis
qui te deini et gustare possunt pro
co sexaginta le brasim regalus
voti. et que per sodumem siva
et que vorem fuerunt venditi
et originaliter Cartuati Joza Cellis
Presbitero Cam Indro recepto per
hos man eximeno nos xvij die
mensis Aprilis Anno M D Lxx
xij. Jos kardus Joachem Candela
et Joseph Salus de Presbitero monas
ones oris Anne de te go. In fine Cellis
Presbitero pro vici de la damourie ma
soria Consatit Henno Aluis Testame
to recepto per Ludovicum Alvaros nos
xiiij die mensis februa in Anno M D

brotherma M de Lij. Pro eo unquam
dragmen le brasum regularitate
Hanc autem conditionem et trans
portacionem de totidem denariis
et longioribus unis finibus sum om
nibus et singulis locis et de quibus
ex quibus insistentibus tan
gentes et ponentes ad habundantiam
exceptis et nisi et suis melioribus. Pro
eo vero et de totidem libris autem
nonagenis duarum le brasum regu
laritate quas omnia et libris
totum habuisse et ex parte nos et nos
nemo dei voluntate hic hoc et modo
quod de voluntate nostra pro nos
de totidem et de totidem ab omni
et centum et octoginta libras dicti
monete prope proprietas dicti
nam longi et pro totidem annis
pensionibus ipsorum et restantibus
centum et octoginta denariis libras dicti mon
ete ad complementum dicti pro et etiam

penes vos detinuitis et detinetis ad
soluendas ipsas Ludouici Joanne
Blancus debite et ille pro rationabilibus
penis illi debitis causas et rationibus
in quibusdam debitis et pro penis im-
ponendis et Ludouici Joanne Blancus
facto et sumato rescripto quod valuerit
semper et diu mensis
Anno M^o C^o L^o C^o Controversis et mor-
tatis. Quibus per te rogatus quod si
infra quatuor annos a die sui facto
omnibus et de omnibus pro tempore lapsis
in actum continuis computandis et
vobis restitueris debitas quanti-
tates, teneatis vobis restituere debitas
provisiones, et quia et remanentibus
et de actis et remanentibus et pro mittenda
et facere habere etiam et teneamus
in de actis et remanentibus vobis et vobis
de firma et legali iudicio et et per
partem minus felle mentis et et
ita et si forte et fiat iudicio largo modo

ex una cum omnibus domibus et sup
que bus cre datur et. Remanentis et
pro que bus obligamus. Remanentia
meas sicut et de p[ro]p[ri]e de ne f[er]is et
dem datur in d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m ad d[omi]n[u]m
no accidit in s[er]vicio d[omi]n[u]m et p[ro]p[ri]e
d[omi]n[u]m Ad r[ati]o[n]e leg[is] et foro vate d[omi]n[u]m
et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et omnia
alij et. Insuper ego de la d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
v[er]o et de p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
dem d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e et
et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m
omnibus d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
beneficis d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
et. Spon[n]te remanentis d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
alij et ad t[er]m[in]u[m] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

Joh[ann]es Gregorius satorre
et Michael Camarasa laoi
fisi d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

oblo
el

dicti dei uel nro...
 ...
 Nos Joseph Pastor Betandus franc
 scicus Patris eius filius et Ang d'asclus
 et Leon Auger et Joseph Pastor eorum
 filius p[ro]p[ri]a uille Alodij habes. Item
 de qua et h[ab]ere de ueris uulgariter loquen
 do que agunt de m[un]do de la casa de
 del Mostata tros de esta y faga n[ost]ro
 que ha[n]s[er]mat en la dia de hui a ba[n]te
 rebus p[ro]longa m[un]do a fons de hui
 guda Pasqual Poyre. Item a dora[n]te in
 quanta p[ro]hibere uale de uita de l[ib]er
 mas quonoli ha[n]s[er]mat n[ost]ra data a l[ib]er
 et n[ost]ro del Cantone de ueris Com p[ro]uinc
 ueride l[ib]er p[ro]hibere uale de uita de l[ib]er
 de la p[ro]uinc de ueris ueride y p[ro]hibere
 lo y sup[er] h[ab]ere nos h[ab]ere ueride. Poco
 Ambo sem al ueride nos h[ab]ere p[ro]hibere
 et in solidum h[ab]ere ueride p[ro]hibere
 m[un]do mas et nos obligamus soluer et
 pacare uobes. Lam del to Augustino